
Faxnummer: 0721-3840162

Teile - Rücknahme Antrag Teile Reklamations-Antrag

Falschbestellung Teil ist beschädigt

Falschlieferung Teil passt nicht

sonstige Gründe sonstige Gründe

Abs. KD.NR.VW

KD.NR.FORD

Folgende Teile möchten wir zurück geben:

Pos Teilenummer Bezeichnung Stück

unserer 

Auftragsnummer Begründung

1

2

3

4

5

Bitte beachten Sie vor der Rückgabe folgende Punkte:

Teile müssen orginalverpackt sein

Bereits eingebaute Teile sind von der Rücknahme ausgeschlossen

Den Teilen ist dieses von uns zurück gesendete Formular beizufügen

Alle Teile werden nur unter Vorbehalt zurückgenommen

ACHTUNG - KEINE TEILERÜCKNAHME OHNE VORHERIGE GENEHMIGUNG  DURCH UNS !

Antragsteller:

Datum Unterschrift

Faxnummer:

Pos. Rücknahme genehmigt Rücknahme abgelehnt

1

2

3

4

5

Datum Unterschrift

Wird vom Lieferant ausgefüllt

sonstiges


